
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 65 del 30/04/2009
 

 
ASL FG FOGGIA
 
Avviso di aggiudicazione appalto fornitura materiale.
 
 
 
 I.1) ASL FG Piera Libertà, 1 - 71100 FOGGIA - ITALIA All’attenzione di: Rag Granatiero Telefono:
0885/419220 Fax: 0885/415536 Posta elettronica: valgiu07@libero.it
 
 I.2) Salute
 
 II.1.2) Forniture Esecuzione
 
 IV.1.1) Aperta
 
 IV.2) Offerta economicamente più vantaggiosa in termini di (Art. 83 Diga 163/06)
 
 IV.3.1) N° CIG. 0189558C324
 
 IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto si Bando di gara del 24/07/2008
 
 V.1) 25/03/2009
 
 V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 16
 
 V.3) Farmac Zabban Spa - Via Persicetana, 26 - Calderara di Reno (BO) Clini - Lab Srl Via IP Strada,
14 - 35026 Conselve (PD) Svas Dia Srl - Via M. Panfilo, 34 - 80049 S. Giuseppe Vesuviano (NA)
Cavallato Srl - Via Diocleziano, 109 - 80125 Napoli Benefis Srl - Via Gualco, 14 - 16165 Genova Narator
International Srl - Via Piave, 12 - 61040 Castelvecchio di Monte Porzio
 
 V.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto F.. 4.500.000,00 (Fornitura Triennale) iva esclusa.
Valore finale totale dell’appalto euro 4.500.000,00 (Fornitura Triennale) iva esclusa.
 
 V.5) No.
 V.4) 16/04/2009.
 
Il direttore Area Gestione Patrimonio
Dott. Raffaele Graniatiero
 

1



_________________________

2


